



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Abril 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a Marzo del 2016	Monto Ejecutado en Abil del 2016	Monto Acumulado a Abril 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	-		803,998,683	803,998,683	(803,998,683)	
	Ege Itabo	525,716,581			-	525,716,581	
	Molinos Dominicanos	97,387,770	-		-	97,387,770	
						-	
532	Intereses Inversiones	9,000,000	18,758,065	8,653,269	27,411,334	(18,411,334)	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-16, y otros	339,156,525	543,770	144,926	688,696	338,467,829	
						-	
Totales		971,260,876	19,301,835	812,796,878	832,098,713	139,162,163	86%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Abril 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a Marzo del 2016	Monto Ejecutado en Abil del 2016	Monto Acumulado a Abril 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,269,235	65,577,223	22,042,909	87,620,132	218,649,103	
200	Gastos no Personales	271,431,718	5,602,769	90,462,856	96,065,625	175,366,093	
300	Materiales y Suministros	18,031,398	1,238,556	625,101	1,863,657	16,167,741	
400	Transferencias Corrientes	103,637,500	15,600,272	5,897,512	21,497,784	82,139,716	
500	Transferencias de Capital	7,611,025	255,743,527		255,743,527	(248,132,502)	
600	Activos no Financieros	22,234,500	1,329,918	10,246	1,340,164	20,894,336	
700	Proyectos de Construcción	242,045,500	27,620,867	6,081,756	33,702,623	208,342,877	
Totales		971,260,876	372,713,132	125,120,380	497,833,512	473,427,364	51%